SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 141 - de 02/03/2018 dou 05/03/2018

O Diretor do Câmpus Votuporanga, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus: Votuporanga

Área: Eletrônica e Automação

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

 Alessandro dos Santos Ribeiro

 Bruno Birolli Nasser

 Jahyr Gonçalves Neto

 Rubens Ávila de Oliveira Junior

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 Edson Luis Geraldi Junior  Não se atentou ao item 3.2. c